Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
Lietuva, 12 - 26/1/2025

Event 4 Men, 400m Medley Open
1/12/2025 Results
Points: AQUA 2024
Rank YB Time Pts
2010 and younger
1. Marius, SVEIKAUSKAS 10 Kauno SM Startas 4:50.51 528
50m: 30.52 30.52 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.82 35.30 200m: 2:23.21 300m: 4:17.61 400m: 4:50.51
2. Lukas, MATUSEVICIUS 10 Kauno SM Startas 4:53.16 513
50m: 31.15 31.15 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.20 35.05 200m: 2:23.20 300m: 3:45.92 400m: 4:53.16
3. Dovydas, CIAPAS 11 KPM4 5:21.67 388
50m: 32.00 32.00 150m: 1:51.60 42.28 250m: 3:19.13 45.84 350m: 4:44.54 38.78
100m: 1:09.32 37.32 200m: 2:33.29 41.69 300m: 4:05.76 46.63 400m: 5:21.67 37.13
4. Kestutis, SNIUKSTA 11 KPM4 6:03.10 270
50m: 41.77 41.77 150m: 2:15.95 46.91 250m: 3:53.54 51.58 350m: 5:24.50 39.73
100m: 1:29.04 47.27 200m: 3:01.96 46.01 300m: 4:44.77 51.23 400m: 6:03.10 38.60
5. Nemunas, KAZEMEKAS 10 KPM4 6:12.10 251
50m: 34.64 34.64 150m: 2:14.64 53.19 250m: 3:55.19 51.30 350m: 5:30.74 43.01
100m: 1:21.45 46.81 200m: 3:03.89 49.25 300m: 4:47.73 52.54 400m: 6:12.10 41.36
6. Markas, ROCAS 11 KPM2 6:46.91 192
50m: 42.14 42.14 150m: 2:28.56 49.63 250m: 4:13.29 55.97 350m: 5:59.33 48.61
100m: 1:38.93 56.79 200m: 3:17.32 48.76 300m: 5:10.72 57.43 400m: 6:46.91 47.58
2009 and older
1. Vilius, NAVICKAS 07  Siauliu "Delfinas" 4:40.09 589
50m: 28.87 28.87 150m: 1:41.27 38.33 250m: 2:56.14 38.42 350m: 4:08.91 33.31
100m: 1:02.94 34.07 200m: 2:17.72 36.45 300m: 3:35.60 39.46 400m: 4:40.09 31.18
2. Jovydas, POSKUS 07  Siauliu "Delfinas" 4:42.01 577
50m: 30.92 30.92 150m: 1:46.50 38.66 250m: 3:00.24 36.50 350m: 4:10.66 33.45
100m: 1:07.84 36.92 200m: 2:23.74 37.24 300m: 3:37.21 36.97 400m: 4:42.01 31.35
3. Daumantas, DREVINSKAS 08 Kauno SM Startas 4:47 .45 545
50m: 30.42 30.42 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.23 34.81 200m: 2:21.46 300m: 3:43.63 400m: 4:47.45
4. Nojus, ZAKARIS 09 Siauliu "Delfinas" 4:.48.85 537
50m: 29.49 29.49 150m: 1:42.86 37.29 250m: 2:58.20 39.18 350m: 4:15.30 36.09
100m: 1:05.57 36.08 200m: 2:19.02 36.16 300m: 3:39.21 41.01 400m: 4:48.85 33.55
5. Tajus, KEPEZINSKAS 09 Kauno SM Startas 4:55.18 503
50m: 29.36 29.36 150m: 250m: 350m:
100m: 1:04.42 35.06 200m: 2:20.55 300m: 3:42.80 400m: 4:55.18
6. Nojus, ALISAUSKAS 08 Kauno SM Startas 4:57.00 494
50m: 31.85 31.85 150m: 250m: 350m:
100m:  1:09.44 37.59 200m: 2:24.88 300m: 3:46.91 400m: 4:57.00
7. lIsaak, ETXEZARRETA 07 Pan"Zem" 4:58.38 487
50m: 31.48 31.48 150m: 1:49.54 40.85 250m: 3:09.02 38.64 350m: 4:24.64 35.73
100m: 1:08.69 37.21 200m: 2:30.38 40.84 300m: 3:48.91 39.89 400m: 4:58.38 33.74
8. Titas, BERNOTAVICIUS 08 Kauno SM Startas 4:58.53 486
50m: 28.24 28.24 150m: 250m: 350m:
100m: 1:02.28 34.04 200m: 2:22.35 300m: 3:46.96 400m: 4:58.53
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Lietuvos neakivaizdinés ilgy nuotoliy plaukimo varzybos
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Event 4, Men, 400m Medley, 2009 and older

Rank YB Time Pts

9. Majus, POVILAITIS 08 KPM4 5:10.78 431
50m:  29.97  29.97  150m: 14954  43.76  250m: 3:12.69  40.76  350m: 4:34.22  38.17
100m: 1:05.78  35.81  200m: 2:31.93 4239  300m: 3:56.05  43.36  400m: 5:10.78  36.56

10. Simonas, ZVIRBLIS 07 PABanga 6:30.73 217
50m: 41.53 41.53 150m: 2:26.06 51.49 250m: 4:14.38 1:00.44 350m: 5:54.11 40.19
100m: 1:34.57 53.04 200m: 3:13.94 47.88 300m: 5:13.92 59.54 400m: 6:30.73 36.62
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